
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
którego przedmiotem będzie świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609,721), art. 23 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i ust. 4 pkt 1, 

art. 8 i art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 1. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie bezpośredniego zawarcia umowy, którego 

przedmiotem będzie świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Miasta Rawa Mazowiecka na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

2. Informacje o ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości 

w sposób określony przepisami ustawy z dnia 10 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FAC8FC-2E31-440C-AFD9-8918CFD0C2D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 108/2024 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 11 października 2024 r. 

Ogłoszenie o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego    

transportu zbiorowego     

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) Burmistrz Miasta Rawa  Mazowiecka informuje o zamiarze 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem będzie świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Rawa Mazowiecka. 

1. Nazwa i adres  organizatora publicznego transportu zbiorowego:    

Miasto Rawa Mazowiecka 

Plac Marszałka Piłsudskiego 5 

96-200 Rawa Mazowiecka 

2. Określenie przewidywanego trybu udzielenia zamówienia: 

Planuje się dokonać wyboru operatora w trybie bezpośredniego zawarcia umowy o 

świadczenie  usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka na podstawie regulacji wynikających z art. 19 ust. 1 pkt 3 oraz art. 22 ust. 1 

pkt 1   ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 2778). 

3. Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnej, linii komunikacyjnych lub  

sieci komunikacyjnej, na których będą wykonywane przewozy: 

Transport drogowy, przewozy autobusowe w publicznym transporcie zbiorowym na linii 

komunikacyjnej obejmującej obszar miasta Rawa Mazowiecka, dla których Miasto 

Rawa Mazowiecka jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego tj.: 

Linia nr 1 dni robocze 

ul. Kazimierza Wielkiego - ul. Katowicka (przy PSB Mrówka) - ul. Kazimierza Wielkiego, 

Linia nr 1 sobota, niedziela i święta 

ul. Kazimierza Wielkiego - ul. Katowicka (przy PSB Mrówka) - ul. Kazimierza Wielkiego, 

Linia nr 2 dni robocze w obu kierunkach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FAC8FC-2E31-440C-AFD9-8918CFD0C2D4. Podpisany Strona 1



ul. Mszczonowska - ul. Księże Domki (przy granicy miasta) (P) - ul. Mszczonowska 

4. Przewidywana data rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia: 

IV kwartał 2025 r., nie wcześniej niż rok od daty publikacji niniejszego ogłoszenia. 

5. Przewidywany czas trwania umowy: 

Przewidywany czas trwania umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego obejmuje okres 5 lat. 

6. Zmiana terminu: 

Na podstawie art. 23 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym zastrzega się możliwość zmiany powyższych informacji. 

7. Miejsce zamieszczenia niniejszego ogłoszenia: 

- Biuletyn Informacji Publicznej, 

- tablica informacyjna Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FAC8FC-2E31-440C-AFD9-8918CFD0C2D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)



		2024-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




